+ Signum manu Aldberhti .

I Climmiima mammi: Emdlaaldl

cos | 2WE L ASChart: www.aschart.kcl.ac.uk

number )

( Medieval archive

S [See this source
Archive: Bath — (provenance) in PASE]

A.D. 808 for 757 x 758. Cynewulf, king of the Saxons, to the brethren of St Peter's Minster, Bath; grant of 5 hides
(mansiones) at North Stoke, Somerset. Latin with English bounds.

[See witnesses in
PASE]

Summary of

content Cross Reference Display:( Hi-visibility, with label %)

Text from ‘old’ (usually
19th-cent) edition

Visualisations of text
(diplomatic structure)

Regnante in perpetuum domino nostro Jhesu Christo . Ego Cynulfus rex Saxonum dedi etri
quod situm est in civitate aet Bathum . aliquam terrae particulam mei proprii juris . hoc est v . mansiones in Ioco qui dlCltUI" Norbstoc ut habeant
Slbl et posterlores |IIorum in |IIo monasterlo |n perpetuam possessmnem ad usum necessarium. ( (

De Nordstocha.

facta est haec donatlo et in hums dom testlmomo extlterunt hi

quorum inferius nomina recitata sunt .

Ego Cynulfus rex Saxouum hoc donum signo crucis firmavi + .
Ego Cudbertus gratia dei archiepiscopus consensi et subscripsi et pervertenti hoc donum maledixi in perpetuum + .
Ego Torhthelmus episcopus consensi + .

Ego Cyneardus episcopus consensi + .

Ego Eanfirdus episcopus consensi + .

Ego Herewardus episcopus consensi + .

Ego Egculfus episcopus consensi + .

Ego Milredus episcopus consensi + .

+ Ego Acca episcopus consensi .

+ Ego Aldulfus episcopus consensi .

+ Ego Eardulfus episcopus consensi .

+ Signum manu Bootwine abbatis .

+ Signum manu Eatan .

+ Signum manu Dieres .

+ Signum manu Alhfirpi.

+ Signum manu Aldberhti .

I Climmiima mammi: Emdlaaldl

cos | 2WE L ASChart: www.aschart.kcl.ac.uk

number )

( Medieval archive « Previous Next »

S [See this source
Archive: Bath — (provenance) in PASE]

A.D. 808 for 757 x 758. Cynewulf, king of the Saxons, to the brethren of St Peter's Minster, Bath; grant of 5 hides
(mansiones) at North Stoke, Somerset. Latin with English bounds.

[See witnesses in
PASE]

Summary of

content Cross Reference Display:( Hi-visibility, with label %)

Text from ‘old’ (usually
19th-cent) edition

Visualisations of text
(diplomatic structure)

Regnante in perpetuum domino nostro Jhesu Christo . Ego Cynulfus rex Saxonum dedi etri
quod situm est in civitate aet Bathum . aliquam terrae particulam mei proprii juris . hoc est v . mansiones in loco qui dicitur Norpstoc . ut habeant
sibi et posteriores illorum in illo monasterio in perpetuam possessionem ad usum necessarium.